EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2018

ADERVAL CLÓVIS MORRETI, Presidente da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 002/2018

para os cursos/disciplinas que seguem:

ADMINISTRAÇÃO
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 PRISCILA APARECIDA DOS REIS 3.900 4.733 3.000 11.633

2 JUSCENI DE FATIMA APARECIDA QUEIROZ 3.817 4.400 3.000 11.217

3 FERNANDA ELOISA DA SILVA 4.100 3.033 3.000 10.133

4 MARINALVA  DA SILVA TALPO BOLDRIN 3.883 3.167 3.000 10.050

5 JULLIANY TAVARES DE ARAUJO FERREIRA 4.250 2.500 3.000 9.750

6 HÉLIO AUGUSTO MASCHIO 3.600 3.100 3.000 9.700

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / Disciplinas do Eixo Específico
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 MARCOS ANTONIO ESTREMOTE 4.167 4.333 5.000 13.500

2 JOSÉ PAULO CODINHOTO 3.600 4.833 3.000 11.433

3 BAUER DANYLO DO NASCIMENTO MACIEL 2.867 1.500 3.000 7.367

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 ALINE APARECIDA DOS REIS 4.583 4.833 4.000 13.417

2 THAÍS GARCIA DA SILVA 4.500 3.167 5.000 12.667

3 PATRICIA CRISTINA DE SOUZA 4.250 3.167 5.000 12.417

4 FAUSTO MENDES CAMILO 4.250 4.333 3.000 11.583

5 ODAIR SCATOLIN ROSSAFA GARCIA 4.083 3.083 0.000 7.167

EDUCAÇÃO FÍSICA / Disciplinas diversas práticas e teóricas
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 DENNIS ROBERTO GERMANO PRONI 4.000 4.250 3.000 11.250

2 SAMUEL SILVA DE CAMARGO 2.750 4.250 3.000 10.000

3 KLEBER TORRES SCARANO 3.250 5.000 0.000 8.250

4 ELOIZA PAULA TOMAZ DOS SANTOS SILVA 2.250 1.500 0.000 3.750

ENFERMAGEM
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 GLAUCIA ROGERIA JOANELLI 5.000 4.000 3.000 12.000

ENGENHARIA AGRONÔMICA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 VANESSA VERONESE ORTUNHO 4.133 4.267 5.000 13.400

2 CAMILA FERNANDES FERREIRA APARECIDO 4.067 4.867 4.000 12.933

3 THIAGO DE SOUZA CELESTRINO 4.133 4.633 4.000 12.767

4 ALLAN HISASHI NAKAO 3.250 4.400 5.000 12.650

5 JAQUELINE BONFIM DE CARVALHO 4.117 4.467 4.000 12.583

6 KERLY FRANCIELE BELUSSI SILVA LOPES 3.433 3.867 4.000 11.300

Funec - Processo Seletivo 002/2018   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2018

7 ELIAMARA MARQUES DA SILVA 4.300 4.633 0.000 8.933

8 RAFAELA NERIS GASPARETO 4.200 4.433 0.000 8.633

9 RENATO SILVA BORGES 2.800 2.833 0.000 5.633

ENGENHARIA CIVIL / Hidráulica Experimental - Hidráulica I - Hidrologia - Instalações Prediais: Hidráulica, sanitárias e gás - Instalações Elétricas - Planejamento
de Transportes - Transprte Aéreo e Construção de Aeroportos
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 ALAN HENRIQUE VICENTINI 4.867 5.000 4.000 13.867

2 RENAN SERRALVO CAMPOS 4.517 5.000 4.000 13.517

3 CLEITON JOÃO MENDES 4.367 4.500 4.000 12.867

4 BRUNO HENRIQUE PINTO 4.783 3.700 4.000 12.483

5 MARIANA CORRÊA POSTERLLI 4.500 3.500 4.000 12.000

6 ADRIANA MARIA ANGELO LORENA 4.233 4.700 3.000 11.933

7 RODRIGO HERNANDES PIGARI DEL PINO 3.400 1.500 3.000 7.900

NUTRIÇÃO
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 ALINE APARECIDA DE MATOS 4.167 4.000 3.000 11.167

ODONTOLOGIA / Cirurgia Oral e Traumatologia Buco Maxilo Facial e Implantodontia
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA FACO 4.933 5.000 4.000 13.933

ODONTOLOGIA / Dentística
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 RICARDO DANTAS PIRES 5.000 5.000 3.000 13.000

2 EDGAR MASSUNARI MAENOSONO 4.000 3.500 3.000 10.500

ODONTOLOGIA / Endodontia
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 GABRIELY CRISTINNI REZENDE 4.750 4.867 4.000 13.617

2 KENNIA SCAPIN VIOLA 4.500 4.133 4.000 12.633

ODONTOLOGIA / Periodontia
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 VIVIAN CRISTINA NORONHA NOVAES 4.550 4.900 5.000 14.450

2 PABLO PÁDUA BARBOSA 4.550 4.300 4.000 12.850

ODONTOLOGIA / Prótese
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 LUCIANO PEDRIN CARVALHO FERREIRA 4.450 5.000 5.000 14.450

2 CAIO VINÍCIUS LOURENÇO DEBORTOLI 3.700 2.900 4.000 10.600

PEDAGOGIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 SILVANA COSMO DIAS 5.000 4.167 4.000 13.167

2 ALESSANDRO BRANDETE 3.417 3.333 4.000 10.750

PSICOLOGIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 THIAGO HENRIQUE MUNIZ MORILHA 5.000 5.000 3.000 13.000

2 JANINE DA SILVA SANTOS SESTARI 4.000 4.000 3.000 11.000

Funec - Processo Seletivo 002/2018   Pag. 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2018

3 ELI CARINE CARINE NEVES 4.750 4.500 0.000 9.250

4 PRISCILA DOS SANTOS 4.500 1.500 3.000 9.000

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 RAFAELA DE CASSIA MARCONCIN 4.617 5.000 3.000 12.617

2 MARIA CAROLINA MARTIN FERRAREZI GUARIEIRO 4.350 4.267 3.000 11.617

3 CLAUDIA ISABEL MARQUES ARGENTINA 3.400 4.167 3.000 10.567

4 ROGÉRIO GARCIA BENTO 3.900 3.567 3.000 10.467

5 TELMA CRISTINA BERCELINE 2.867 3.567 3.000 9.433

TÉCNICO EM ENFERMAGEM / Anatomia e Fisiologia Humana
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 SORAYA ZACHARIAS CALIXTO 3.383 3.067 4.000 10.450

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA / Prótese
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 MICHELA MELISSA DUARTE SEIXAS SOSTENA 4.817 4.100 4.000 12.917

2 BRUNO FABRÍCIO 4.450 3.900 0.000 8.350

3 RONALDO LUCHETTI TORRES 3.800 3.200 0.000 7.000

DIREITO
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 RODRIGO SONCINI DE OLIVEIRA GUENA 4.833 5.000 3.000 12.833

2 ANA CARLA SANCHES LOPES FERRAZ 4.167 4.000 4.000 12.167

3 JOSÉ MARCELO BREIJÃO ÁRTICO 4.167 4.500 3.000 11.667

4 JOSÉ AUGUSTO CORRÊA POSTERLLI 3.167 3.500 3.000 9.667

5 PATRÍCIA SEBASTIANA DUARTE 3.000 3.000 3.000 9.000

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 CLEBER LUCAS DA SILVA 3.233 3.733 3.000 9.967

2 RENATO SAMPAIO ROSAS 4.000 4.800 0.000 8.800

3 JOÃO ROBERTO PIMENTA MACEDO 4.200 3.567 0.000 7.767

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO / Legislação em Segurança do Trabalho
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 CARLOS CESAR GOMES JUNIOR 4.300 5.000 0.000 9.300

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO / Ergonomia, Doenças Ocupacionais e Primeiros Socorros
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 JULIANA HERNANDES ALVARES GARCIA 3.767 1.500 0.000 5.267

EDUCAÇÃO FÍSICA / Atividades Rítmicas e Expressivas (Dança)
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 LUCIMARA GARCIA MULLER 2.500 3.250 3.000 8.750

2 TATIANA FERRANTE TEIXEIRA 2.500 4.000 0.000 6.500

3 JANAINA FABIANA DA SILVA 2.500 2.250 0.000 4.750

DISCIPLINAS COMUNS / Estatística
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 RAFAEL ESTÉFANO VICENTINI 4.260 4.750 4.000 13.010

Funec - Processo Seletivo 002/2018   Pag. 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2018

2 CAROLINA GOULART DE CARVALHO 4.260 3.750 5.000 13.010

3 ALINE JARDIM AMORIM 3.130 3.250 4.000 10.380

4 PAULO JULIO DE FREITAS 2.770 3.250 3.000 9.020

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 11 de janeiro de 2019.

ADERVAL CLÓVIS MORRETI
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 002/2018   Pag. 4